様式第７号

                        平成  年  月  日

京田辺市長 石  井  明  三  様

区 ・自 治 会 名

区・自治会長名                 印

分館公民館建物市負担金の請求について

上記のことについて、下記のとおり市負担金を請求します。

記

１ 請 求 金 額                                  円也

２ 事 業 名

＊ 振込先

      金融機関名

        支  店  名

      普通・当座 口座番号

        ふりがな

      口座名義